Баш7ортостан Республика3ы

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8

Шаровка ауыл советы

ауыл бил2м23е хакими2те

452030, Шаровка ауылы, М2кт2п урамы,  3
Тел.2-41-35 , факс: 2-41-35
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район
452030, д. Шаровка, ул. Школьная,  д. 3

Тел. 2-41-35, факс: 2-41-35

КАРАР                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 ноябрь 2018 й.                                    № 47                             20 ноября  2018 г.

О праздновании Нового 2019 года в сельском поселении

Шаровский сельсовет муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан.

Во исполнение Указа временно исполняющего обязанности Главы Республики Башкортостан от 08 ноября 2018 года № УГ-252 «О праздновании Нового 2019 года в Республике Башкортостан», в целях организованного проведения новогодних праздничных  мероприятий в сельском поселении Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. «Шаровский СДК» провести с 20 декабря 2018 года по 15 января 2019 года мероприятия по празднованию Нового 2019 года.
         2. Утвердить состав оргкомитета и план мероприятий по подготовке и проведению праздничных мероприятий.

3. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                           И.М. Гайнутдинов
Приложение

к постановлению главы администрации

сельского поселения Шаровский сельсовет

муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан

№ 47  от  20 ноября  2018г.

Состав оргкомитета

По подготовке и проведению Новогодних мероприятий

1. Гайнутдинов И.М. – председатель оргкомитета, глава сельского поселения

2. Бушуева Е.Ю.–зам.председателя оргкомитета, ведущий методист  «Шаровский СДК»

Члены  оргкомитета:

1. Кузьмин С.И. – культорганизатор  «Шаровский СДК»

2. Давыдова  А.Н. – заведующая  сельской библиотекой.
3. Павлютин  С.Н. – внештатный инспектор по пожарной безопасности.
Управляющий делами                                                 И.А.Тихонова
Утвержден

Постановлением

Администрации сельского поселения

 Шаровский сельсовет муниципального

района Белебеевский район

Республики Башкортостан

от 20 ноября 2018 г. N 47

План

мероприятий по празднованию Нового 2019 года

	№
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	1
	Вечер отдыха: « Декабрьским вечерком»
	25.12.2018

21:00
	Бушуева Е.Ю.

	2
	Новогоднее представление: « К нам идет Новый год»
	27.12.2018

20:30
	Кузьмин С.И.

	3
	« Литературная викторина: « Новый год шагает по планете»
	28.12.2018

16:00
	Давыдова А.Н.

	4
	Новогодняя развлекательная программа: « Развеселый Новый год!»
	29.12.2018

20:00
	Кузьмин С.И.

	5
	Театрализованное представление: « Ах, Карнавал…»
	30.12.2018

20:00
	Бушуева Е.Ю.

	6
	Игровая программа « Зимние забавы» (игры на свежем воздухе)
	06.01.2019

14:00
	Бушуева Е.Ю